



Datum  
2021-03-02  
Vår referens  
Johanna Härdig  
Sekreterare  
johanna.hardig@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2021-284**

#### **Sammanfattning**

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 4 februari 2021 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning

#### **Förslag till beslut**

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

#### **Beslutsunderlag**

- Tjänsteskrivelse KF 210304 Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning

#### **Beslutsplanering**

Kommunfullmäktige 2021-03-04

#### **Ärendet**

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 4 februari 2021 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Motion av Magnus Olsson (SD) om trygghet vid valstugor. Remitterad till valnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Anders Andersson (V) – Vässa Sysavs mål! – minska förbränningen! Remitterad till miljönämnden, Sysav AB, tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Återrapportering - Uppdrag från kommunfullmäktige - Primärhyresgästansvaret för idrottshallar. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Charlotte Bossen (C) – Ingen ska behöva ramla – minska antalet äldre som faller på våra gator. Remitterad till tekniska nämnden, servicenämnden, hälsa-, vård- och

omsorgsnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Niclas Röhr (M) om ökad trygghet med drönarstörare. Remitterad till tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Gunilla Ryd (V) och Boel Pettersson (V) om att göra Malmös innerstad bilfri. Remitterad till tekniska nämnden, miljönämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Magnus Olsson (SD) om att stoppa det utländska tiggeriet. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Lisbeth Persson Ekström (SD) om att säkerställa syrgastillgången på Malmös äldreboenden. Remitterad till hälsa-, vård- och omsorgsnämnden och kommunstyrelsen.

Försäljning av delar av fastigheterna Härbärgat 1, Hyllie 4:2 och Hyllie 7:3, projekt 7020 Härbärgat, Hyllie, Dp 5589. Remitterad till kommunstyrelsen.